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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki
yangın söndürüldü

86 terörist etkisiz hale getirildi Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

  Gündem  Ertuğrul Özkök, FETÖ'ye kalkan olmuş!

Gündem

Ertuğrul Özkök, FETÖ'ye kalkan
olmuş!
Emekli istihbarat Albay Coşkun Başbuğ'dan şok iddia: 2002-2006
arasında FETÖ yapılanmasını TSK'nın güvenlik konferanslarında anlattım.
Tehditlerle başarılı olamayınca Ertuğrul Özkök'e yazı yazdırdılar. O yazı
sonrası görevden alındım
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Emekli Albay Başbuğ, 'FETÖ
yapılanmasını TSK
konferanslarında anlatıyordum.
Ertuğrul Özkök yazı yazdıktan
sonra konferanslar iptal edildi"
dedi.

İzmir Casusluk kumpas davası
mağdurlarından İstihbaratçı
Emekli Albay Coşkun Başbuğ,
Hürriyet yazarı Ertuğrul Özkök'ün
FETÖ'ye kalkan olduğunu iddia
etti. 2002 - 2006 yılları arasında

askeriyede konferanslar verdiğini ve FETÖ ile ilgili personeli
aydınlattığını belirterek "Ülkeyi bekleyen tehditler ile ilgili konferanslar
veriyorduk. Bu konferans timinin Ege Bölge Komutanı bendim. FETÖ
yapılanması ile ilgili her şeyi konferanslarda anlatmaya başladım.

TEHDİDE BAŞLADILAR

Duyanlar Fetullah Gülen denen şarlatanın nasıl bir tehdit olduğunu
anlamaya başlıyordu. Tehditler başladı. Üst akıl Hürriyet Gazetesi yazarı

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-
Ukrayna savaşında en büyük kazanan
Erdoğan"
İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna
krizindeki duruşundan rahatsız oldu.
Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti
güttüğünü bel..

MEDYA

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın
nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı
Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete
Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını
yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal
medyada bir kulla..

SPOR

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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Yüklenme süresi 0.0105 sn.

Ertuğrul Özkök'e köşe yazısı yazdırdı. 14 Mart 2006 tarihinde isim
vermeden Özkök'ün yazığı yazı doğrudan beni hedef alıyordu. Bu yazıyı
bahane eden Genelkurmay da konferansların tamamını iptal etti'' dedi.
Hürriyet'in 'karargah rahatsız' manşetini de değerlendiren Başbuğ, "Üst
akıl Genelkurmay'ı tanık göstermeye kalktı. Aslında rahatsız olan üst akıl!"
diye konuştu.
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